



# TATİLİMİZİ NASIL DEĞERLENDİREBİLİRİZ?

Kıymetli Velilerimiz ve Sevgili Öğrencilerimiz;

Bir dönemin daha sonuna gelmiş bulunmaktayız. Tatil dönemine giren öğrencilerimize ve velilerimize “Yarıyıl tatilini nasıl değerlendirebiliriz” konusyla ilgili olarak bir kaç küçük hatırlatma ve öneride bulunmak istiyorum.

## ANNE VE BABALARA YARIYIL TATİLİ ÖNERİLERİ

Anne baba olarak çocuğunuzu, önce sizin çocuğunuz olduğu için koşulsuz sevdiğinizi gösterin. Sevginizi akademik başarılarıyla koşullandırmayın. Okul konusunu bir kenara bırakın. Diğer yeteneklerini ve becerilerini ön plana çıkararak onla gurur duyduğunuz gösterin. Örneğin çocuğunuz çok iyi bir sporcudur; çok iyi yüzüyor olabilir. Aile ziyaretlerine gittiğinizde, misafirleriniz geldiğinde çocuğunuzun okul başarısı yerine, ne kadar iyi yüzdüğünden bahsedebilirsiniz.

Eğer henüz çocuğunuzun bir yeteneğini keşfetmediyseniz, yeteneklerini keşfetmek için çeşitli hobi kurslarına gönderin. Bu hem çocuğun sosyalleşmesine, hem de öz güveninin yükselmesine yardımcı olacaktır. Çocuğunuzun karne notu düşük olsa bile onun sizin için değerli olduğunu ve ona güvendiğinizi hissettirin.

## ÖĞRENCİLERİMİZE YARIYIL TATİLİ İÇİN ÖNERİLER

**PLAN YAPIN:** Öncelikle kendinize bir tatil planı hazırlayın. Tatilde neler yapacaksınız bir düşünün. Neyi, ne zaman, ne kadar yapacaksınız? Planlayın ve tatilinizi sonuna kadar değerlendirin. Planınızda sadece ders çalışmak olmasın aynı zamanda arkadaşlarınızla, akrabalarınızla veya sevdiğiniz insanlarla hoşça vakit geçirebilirsiniz. Spor egzersizleri, gezi, tiyatro, sinema, kütüphane ziyareti gibi sosyokültürel etkinlikler yapılması öğrenci açısından iyi olacaktır.

**DERSİ BIRAKMAYIN:** İlk dönem okulda gördüğünüz konulardan eksiklerinizi belirleyip o konulara yoğunlaşın. Yoğunlaşın derken yoğun bir ders çalışmadan bahsetmiyoruz korkmayın. Sizi fazla sıkmayacak kadar az, fakat size faydası dokunacak kadar da çok. Bunu siz belirleyebilirsiniz. Fakat sınav döneminde olan 8 ve 12. Sınıf öğrencilerimiz için bunu diyemeyeceğim, aksine LGS ve YKS'ye çalışan öğrencilerimiz yoğun bir çalışma yaparak bu yarıyıl tatilini bir fırsata dönüştürebilirler.

**KİTAP OKUYUN:** Kitap okumak anlama kabiliyetinizi, hayal gücünüzü, kültürel bilginizi, fikir yürütme becerilerinizi geliştirir. Aynı zamanda kitap okumak okuldaki başarınıza da olumlu etki edecektir. Bunlardan yoksun kalmayı kim ister ki?

**AİLENİZLE VAKİT GEÇİRİN:** Tatilin sizi eve kavuşturmasının yanında ailenizle çok güzel vakit geçirmenize ortam hazırladığını da unutmayın. Ailenizle sinemaya, tiyatroya, müzeye veya başka bir faaliyete gidebilirsiniz. Annenize yardımcı olabilir, babanızla birlikte oyun oynayabilirsiniz.

Okul Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisi

İyi Tatiller